Wyjaśnienia do SWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne pn:
„BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGOW MIETKOWIE – ETAP I” 


Zamawiający Gmina Mietków informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
Pytania do treści SWZ:
1) Szanowni Państwo, Prosimy o potwierdzenie czy wykonawca ma wycenić wykonanie tynków i posadzek czy tylko mury oraz samą wylewkę. Czy poszycie dachu ma być doliczone czy tylko konstrukcja dachu? 

Odpowiedź:
1.1. Zamawiający informuje, iż zakres robót został wskazany w SWZ pkt IV ppkt 4.1.
Wykonawca ma wycenić wykonanie murów oraz wylewki.
1.2.Odnośnie drugiej części pytania dotyczącej poszycia dachu – Zamawiający informuje, iż powyższy zakres został wskazany w SWZ pkt IV ppkt 4.1.

2) Proszę o wyjaśnienie dot. Instalacji Sanitarnych Czy należy wycenić tylko instalacje podposadzkową
kanalizacji sanitarnej czy wszystkie instalacje sanitarne wod-kan, C.O w warstwach posadzkowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy wycenić wszystkie instalacje oraz wszystkie wyprowadzenia przyłączy i instalacji, które zostaną przewidziane w dokumentacji projektowej w warstwie podposadzkowej (opracowanie dokumentacji jest przedmiotem zamówienia). 

3) Proszę o udzielenie odwiedzi, czy oświetlenie terenu należy ująć w ofercie? 
Odpowiedź: Wykonanie oświetlenia terenu nie należy ujmować w ofercie - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ pkt IV.

4) Czy wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić wykonanie utwardzeń, chodników, tarasów nasadzeń ? 
Odpowiedź: Wykonania utwardzeń, chodników, tarasów nasadzeń nie należy uwzględniać w ofercie - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ pkt IV. 

5) Czy wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić wykonanie elewacji ?
Odpowiedź: Wykonania elewacji nie należy uwzględniać w ofercie - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SWZ pkt IV.
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